ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS

SEQ.: 1   QUANTIDADE:              289 VALOR UNITA RIO:                 23,87

VALOR DO SE Q. :              6.898,43

289(DUZENTAS E OITENTA E NOVE) UNIDADES DE  REFIL DE FILTRO PARA O PURIFICADOR

LIBELL, MODELO ACQUAFLEX HERMéTICO. REFIL DE TRIPL A FILTRAGEM, COMPOSTO POR

MANTA MICROTEXTURIZADA, DOLOMITA E CARVãO ATIVADO;  VIDA úTIL BACTERIOLóGICA,

NíVEL MICROBIOLóGICO E EFICIêNCIA DE CLORO DE, NO MíNIMO, 4.000 LITROS OU 6